

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านสันกำแพง ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
จุดเริ่มต้นจากถนนทางชนบท จุดสิ้นสุด หน้าบ้านนางน้อย เรือนเพย

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 34.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 102.00 ตร.ม.

รายละเอียด

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทยประกอบกับแบบของเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	60,150.61	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	60,150.61	
	ขอใช้งบประมาณที่ได้ตั้งไว้เพียง	60,000.00	
	ขอใช้งบประมาณ (ตัวอักษร)	หกหมื่นบาทถ้วน	

หมายเหตุ .

- 1.ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน พฤษภาคม 2565
- 2.รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558
- 3.อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
- 4.ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.แม่ใจ 35.00-35.99 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรุจิราพร อสุพล)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่

1/1

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านสันกำแพง ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน

จุดเริ่มต้นจากถนนทางหลวงชนบท จุดสิ้นสุด หน้าบ้านนางน้อย เรือนเพย  
ขนาดกว้าง 3.00 ม.ยาว 34.00 ม. หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 102.00 ตร.ม.

รายละเอียด

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้าง ท.1-01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	<b>งานทาง</b>							
1	งานชุดรีดผิวคอนกรีตเดิม							
	1.1 ชุดรีดผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	111.53	-	1.3607	151.76	-
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต+ค่าแรง	ลบ.ม.	5.10	657.77	3,354.62	1.3607	895.02	4,564.63
2	งานดิน							
	2.1 งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	3.40	112.18	381.41	1.3607	152.64	518.98
	2.2 งานถางป่าชุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	102.00	3.83	390.66	1.3607	5.21	531.57
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้Wire Mesh Ø 4 มม.@ 0.30x0.10 ม.)	ตร.ม.	102.00	385.65	39,336.19	1.3607	524.75	53,524.75
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	78.22	-	1.3607	106.43	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	9.00	82.53	742.77	1.3607	112.29	1,010.68
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	54.21	-	1.3607	73.76	-
4	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	-	0.00	-	1.0000	-	-
					44,205.65		TOTAL	60,150.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

60,150.61

ขอใช้งบประมาณเพียง

=

60,000.00

ขอใช้งบประมาณ (ตัวอักษร)

หกหมื่นบาทถ้วน

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ราคาเฉลี่ย

588.23

บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง